
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7

1.1. Název veřejné zakázky: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a 
dostavby

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5083
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Královéhradecký kraj
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 70889546

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1:
Ve výkazech výměr profese Silnoproudá elektrotechnická zařízení staveb (2016-03-03-06-02-
ONN1E-NN-J-vv-rev02 a 2016-03-03-06-04-ONN1E-NN-K-vv-rev02 )jsou položky :
Osoušeč rukou 230V/600W ks 5,00
Osoušeč rukou 230V/600W ks 64,00
Osoušeče jsou na trhu nabízeny z různých materiálů ,s různým výkonem a se značně rozdílnou 
cenou od 1000Kč - 35 000kč.Ověřte a případně i opravte požadovaný příkon 600W.
Můžete blíže specifikovat technické parametry výše uvedených osoušečů a nebo i uvést referenční 
výrobek ?
ODPOVĚĎ 1:
Dodavatel nacení výše uvedené předmětné položky v zadání minimálních parametrů s níže 
uvedením dopřesněním:
Osoušeč rukou – bezdotykový osoušeč rukou v hygienickém nerezovém provedení, fotobuňka
Infrazářič – Voděodolný nerezový elektrický infrazářič pro stěnovou montáž, stupeň krytí: IPX5 -
ochrana před tryskající vodou, leštěná nerez, 1,5 m elektrické šňůry, ochranná mřížka, nastavitelný 
stěnový držák a doplňkový držák.

DOTAZ 2:
Ve výkazech výměr profese Silnoproudá elektrotechnická zařízení staveb (2016-03-03-06-02-

ONN1E-NN-J-vv-rev02 a 2016-03-03-06-04-ONN1E-NN-K-vv-rev02 )jsou položky :

Infrazářič 230V/600W ks 12,00
Infrazářič 230V/600W ks 14,00
Podle projektu jsou infrazářiče určeny pro montáž nad přebalovací pulty miminek. Infrazářiče 
nabízené na trhu mají značně rozpětí cen .(např. Aurora QH 3006 za cca 2 000 kč, Alfamedic VM -
94 za cca 35 000kč , ATOM Sunflower Warmer za cca 65 000kč) Doplňte do zadání případnou 
požadovanou výbavu ,způsob instalace (nástěnný, na stojan atd..) a další technické parametry nebo 
uveďte referenční výrobek.
ODPOVĚĎ 2:
Dodavatel nacení výše uvedené předmětné položky v zadání minimálních parametrů s níže 
uvedením dopřesněním:



Strana 2

Infrazářič – Voděodolný nerezový elektrický infrazářič pro stěnovou montáž, stupeň krytí: IPX5 -
ochrana před tryskající vodou, leštěná nerez, 1,5 m elektrické šňůry, ochranná mřížka, nastavitelný 
stěnový držák a doplňkový držák.

INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným a změnou zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek o 2 dny. V souvislosti s tím upravuje zadavatel Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení následovně:
Bod IV. 2. 2) nově Lhůta pro doručení nabídek:

Datum: 18. 10. 2017  Čas:  10:00 hodin
Bod IV. 2. 7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:

Datum: 18. 10. 2017  Čas:  10:10 hodin

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a 
v Úředním Věstníku Evropské unie.

V Brně, dne 12. 9. 2017


	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7

		2017-09-12T14:49:00+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




